
 

 

UCHWAŁA NR LXX/480/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z parku miejskiego w Kępnie pn. „100 – lecia powrotu 

Kępna do macierzy” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r., poz. 572), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin korzystania z parku miejskiego w Kępnie pn. „100 – lecia powrotu Kępna 

do macierzy”, zwanego dalej Parkiem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tablice informacyjne zawierające treść regulaminu, o którym mowa w §1 umieszczone zostaną na 

terenie Parku w miejscach ogólnodostępnych oraz na stronach internetowych Urzędu Miasta i Gminy 

w Kępnie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) Eugeniusz Przybył 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 9038



Załącznik do uchwały Nr LXX/480/2023 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Regulamin korzystania z parku miejskiego w Kępnie pn. „100 – lecia powrotu Kępna do macierzy”. 

Park miejski w Kępnie pn. „100 – lecia powrotu Kępna do macierzy”, zwany dalej Parkiem, jest 

przestrzenią publiczną służącą do wypoczynku, aktywnej rekreacji oraz do prowadzenia animacji 

edukacyjnych i kulturalnych. W celu zachowania walorów wypoczynkowo-rekreacyjnych Parku oraz 

zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa, wszystkie osoby przebywające na terenie Parku 

zobowiązuje się do: 

1. Przestrzegania porządku i czystości. 

2. Nie zakłócania spokoju, porządku publicznego w godzinach 22:00 – 6:00. 

3. Poszanowania istniejących urządzeń, wyposażenia terenu oraz zieleni. 

4. Stosowania się do znaków i tablic informacyjnych znajdujących się na terenie Parku. 

5. Nie przebywania na terenie Parku w okresie gwałtownych zjawisk atmosferycznych. 

6. Na terenie Parku zabrania się: 

1) grillowania, rozpalania ognisk, używania otwartego ognia; 

2) wnoszenia i używania materiałów wybuchowych, pirotechnicznych oraz szkodliwych substancji 

chemicznych; 

3) korzystania z urządzeń i wyposażenia w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem lub instrukcją obsługi, 

zwłaszcza wchodzenia i spania na ławkach, wchodzenia na pergolę; 

4) zachowań zakłócających odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników; 

5) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu; 

6) niszczenia i uszkadzania roślinności, w tym drzew, krzewów, bylin i kwiatów, trawników oraz 

rozkopywania gruntu; 

7) niszczenia i uszkadzania pergoli, budynków, elementów zabawowych i innych urządzeń parkowych; 

8) płoszenia, chwytania i dokarmiania ptaków; 

9) organizowania imprez lub używania sprzętu nagłaśniającego oraz prowadzenia handlu bez zgody Zarządcy 

Parku; 

10) umieszczania tablic, napisów i ogłoszeń; 

11) jazdy po terenie Parku wszelkimi pojazdami, za wyjątkiem: rowerów, hulajnóg elektrycznych, urządzeń 

wspomagających ruch, rowerków dziecięcych, wózków dziecięcych, wózków inwalidzkich; 

12) pozostawiania dzieci do lat 7 bez opieki dorosłych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9038


		2023-10-16T11:11:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




